

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايع، ص ۵۸۴، ج ۲۶

قهرمانی تیم نوجوانان پیروزی امام حسن در جام رمضان روستای حصار

مسابقات مینی فوتبال روستای حصار در رده نوجوانان با قهرمانی تیم پیروزی امام حسن به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات مینی فوتبال روستای حصار در رده نوجوانان با نام مبارک جام رمضان با حضور ۶ تیم پیروزی، شهید ابراهیمی، در یادلان، ستارگان، پایگاه امام رضا (ع) و پایگاه سیدالشهدا (ع) با انجام ۱۵ بازی و با کمک خیرین عرصه ورزش روستای حصار آقایان منصور و رسول حیدری لیراوی، هم یاری

رئیس هیئت ناشنوایان استان به تیم ملی فوتبال ناشنوایان کشور دعوت شد

مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت رئیس هیئت ناشنوایان این استان جهت شرکت در المپیگ تابستانی برزیل خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت رئیس هیئت ناشنوایان استان به عنوان مسئول پشتیبانی اردوی نهایی تیم ملی فوتبال ناشنوایان جهت شرکت در بیست و چهارمین دوره المپیگ تابستانی ناشنوایان ۲۰۲۲ برزیل به میزبانی تهران برگزار می‌شود. ماه تا ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در محل کمپ تیم‌های ملی فوتبال فدراسیون ناشنوایان برگزار می‌شود.

عصبانیت منصوریان از وضعیت ورزشگاه تختی آبادان

که سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. سرمربی صنعت نفت که از این اتفاق بسیار ناراحت بود صحبت خود را اینگونه ادامه داد: ما از ابتدا می‌دانستیم صنعت نفت مشکلات مالی دارد اما آن را با جان و دل خریدیم و درون خانواده خودمان حل می‌کنیم. اما این تصمیمی که می‌گیرند و تمام مسابقات استان خوزستان را به آبادان می‌آورند به ضرر ما و تیم است که به دنبال ارائه فوتبال روی زمین هستیم. امروز به اتفاق کادر فنی از چمن استادیوم تختی دیدن کردیم و زمین مثل فرش ما رو نابود کرده‌اند. منصوریان در ادامه گفت: همین‌جا اعلام می‌کنم اگر مسابقه دیگری جز بازی نفت در زمین استادیوم تختی برگزار شود، من و کادرم از اینجا می‌رویم و دیگر کار نخواهیم کرد. زمین چمن خوبی که شهر دارد یکی از معهود دارایی‌های با ارزش صنعت نفت است و با این تصمیمات رأی به نابودی آن داده می‌شود. وی در پایان گفت: از مسئولین خواهش می‌کنم با بهانه‌هایی مثل مسائل امنیتی روی باشگاه و مدیرعامل فشار نگذارند. تا به زور زمین ما را در اختیار بگیرند. ما همه اینجا برای فوتبال دور هم جمع شده‌ایم و به دنبال کار کردن در دنیای ورزش هستیم و نه چیز دیگر.

کسب عنوان پنجم آسیا بهترین مقام طی ۵۰ سال گذشته بود

رئیس فدراسیون پینگ پنگ اعلام کرد: کسب عنوان پنجم در پیکارهای پینگ پنگ قهرمانی آسیا که در سال ۱۴۰۰ در قطر بدست آمد، بهترین مقام ۵۰ ساله این رشته در ایران بود. به گزارش خبرنگار ایرنا، مهرداد علی قارداشی در مجمع سالیانه هیئت پینگ پنگ فارس افزود: موفقیت‌های این فدراسیون در سال‌های گذشته درخشان بوده است. رئیس فدراسیون از حمایت خیرین در این رشته تشکر کرد و بیان داشت: با کاهش بودجه ارزی فدراسیون، خیرین نیک اندیش همیار بسیار خوبی برای پنگ پنگ بودند. علی قارداشی، کسب مقام سوم توسط باران ارجمند در مسابقات طرح بین‌المللی استعدادیابی (هوپس) که کشور اردن برگزار شد، کسب سهمیه داور المپیگ برای نخستین بار در تاریخ ورزش زنان ایران، کسب کرسی دیرکلی آسیا برای نخستین بار، کسب کرسی برابری جستی آسیا و کسب سه کرسی در کمیته‌های جهانی از دیگر موفقیت‌های این رشته دانست. رئیس فدراسیون همچنین عملکرد استان فارس را موفق ارزیابی کرد

شکست مشیر دالکی در لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه‌های کشور

از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ از سری مسابقات گروه ششم لیگ دسته دو فوتسال کشور، مشیر دالکی با شکست و در شبی که شیر بچه‌های دشتستانی مستحق این شکست نبودند با دست خالی اصفهان را ترک کردند. نماینده اصفهان در سالن کوثر فریدونشهر میزبان تنها نماینده فوتسال استان مشیر دالکی در لیگ دسته دو کشور بود که میزبان مشیر را با نتیجه سه بر دو شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل

برنامه دیدارهای فینال و رده‌بندی لیگ برتر هندبال مردان ایران

برنامه زمان‌بندی دیدارهای مرحله پلی‌آف و فینال لیگ برتر هندبال مردان ایران مشخص گردید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بر اساس تصمیم کمیته مسابقات فدراسیون هندبال برنامه دیدارهای مرحله پلی‌آف و فینال و رده‌بندی مسابقات لیگ برتر هندبال مردان ایران به شرح زیر خواهد بود: مرحله رفت، دوشنبه ۵ اردیبهشت‌ماه: مس کرمان - سپاهان اصفهان (به میزبانی مس کرمان) - شهدای شاملی کازرون (به میزبانی کازرون) - ذوب آهن اصفهان (به میزبانی اصفهان) - ذوب آهن اصفهان - شهدای شاملی کازرون (به میزبانی اصفهان) - لیگ (به میزبانی تهران)



واحد

ترفند متهم در جابه‌جایی خودرو مسروقه لورفت

فرمانده انتظامی سروسنان گفت: سارقی که با یدک‌کش قصد انتقال خودرو مسروقه و سپس اوراق کردن آن داشت دستگیر و روانه دادرسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایشی مطلق بیان کرد: مأموران انتظامی سروسنان حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک خودرو پژو ۴۰۵ که قصد یدک کردن سواری پراید داشت مشکوک که راننده به محض مشاهده پلیس اقدام به فرار کرد. وی افزود: مأموران در استعمال اولیه از سامانه پلیس آگاهی مطلع شدند که سواری پراید سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد که سریعاً اقدام به اجرای طرح مهار کردند. فرمانده انتظامی سروسنان ادامه داد: راننده پژو بدون توجه به ایست پلیس متواری و مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با رعایت قانون به کارگیری سلاح پای سارق را مجروح و آن را دستگیر کردند. سرهنگ بخشایشی مطلق با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که قصد اوراق کردن خودرو را داشتم، از شهروندان خواست: به منظور پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت و یا تردد افراد مشکوک مراتب را سریعاً با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

رفع تصرف ۵ هکتار از اراضی ملی در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: در پی مراجعه نماینده محیط زیست و منابع طبیعی شهرستان استهبان مبنی بر تصرف حدود ۵ هکتار از اراضی ملی توسط عده‌ای از اهالی محل، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه ماهفرخان به همراه نمایندگان محیط زیست و اداره منابع طبیعی به محل موردنظر اعزام و حدود ۵ هکتار از اراضی ملی منطقه حیات‌وحش که به صورت غیرقانونی تصرف و تبدیل به کاشت نهال انجیر شده بود رفع تصرف کردند. سرهنگ اکبرپور با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و احضار افراد متخلف در دستور کار پلیس است، عنوان داشت: کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

بازداشت مرد همسرکش در هتل

مرد شیشه‌ای که در پی سوءظن به همسرش او را با شلیک دو گلوله در پایتخت کشته بود در هتل در شهر تبریز بازداشت شد. به گزارش جام جم آنلاین، بعدازظهر ۲۱ فروردین امسال، زنی ۳۵ ساله از سوی شوهرش با شلیک دو گلوله از ناحیه سر در خانه‌اش در محله کیان‌شهر تهران به قتل رسید. تحقیقات از همسایه‌ها نشان داد مقتول و شوهرش اختلاف داشته و حتی یکی از همسایه قاتل مسلح را موقع فرار دیده بود. با گذشت شش روز از این جنایت، او در هتل در شهر تبریز بازداشت و خودروی سرقی پراید و سلاح کلت از او کشف شد. متهم ۲۸ فروردین به شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل و در تحقیقات گفت: ۲۰ سال قبل ازدواج کردم و دو دختر و یک پسر دارم. ۱۵ سال قبل به‌خاطر سرقت خودرو یک‌سال زندانی شدم. بعد از آزادی دست از خلاف کشیدم اما گرفتار اعتیاد شدم. ۱۴ سال است شیشه مصرف می‌کنم. من و همسر سر اعتیادم اختلاف داشتیم تا این که سه سال قبل به رفتارهای او مشکوک شده و تصور می‌کردم با مردی غریبه در ارتباط باشد. شرایط به جایی رسید که دو بار تصمیم به جنایتی گرفتم اما با میانجیگری خانواده‌ها و به‌خاطر فرزندانم جدا نشدم. وی افزود: این اختلاف و سوءظن‌ها پایانی نداشت تا این که تصمیم گرفتم بلائی سرش بیآورم. دو هفته قبل از مردی در محله شوش با پرداخت ۱۰ میلیون تومان کلت و تعدادی فشنگ خریدم و آن را در خانه نگه می‌داشتم. چهار روز قبل از جنایت هم به‌عنوان مسافر، سوار خودروی پرایدی شدم و با تهدید راننده، خودرویش را سرقت کردم. روز جنایت بچه‌ها خانه نبودند و دوباره به خاطر سوءظنی که داشتم

حمله مرد شرور به دختر دانشجو در پارک برای ربودن او

ایران نوشت: ۵ فروردین امسال، دختر دانشجویی که از حامیان محیط‌زیست و حیوانات بود، برای غذا دادن به حیوانات به پارکی در نزدیکی خانه‌شان رفت. او در حال غذا دادن به گربه‌های داخل پارک بود که ناگهان مردی درشت اندام و تنومند به سمت او رفت و سعی کرد که دختر جوان را برباید. دختر جوان که غافلگیر شده بود با سر و صدا و درگیری قصد دفاع از خود را داشت اما مرد تنومند شروع به کک زدن دختر جوان کرد. صدای فریادها و کمک خواهی دختر جوان، باعث شد تا رهگذران و عابران به کمک او بیایند و او را نجات دهند. اما مرد تنومند پا به فرار گذاشت. باتوجه به آسیب شدیدی که دختر جوان دیده بود، او شکایت کرد و پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی پایتخت تشکیل شد. به دستور بازپرس مصطفی واحدی تحقیقات برای شناسایی مرد خشن آغاز شد و در بازبینی دوربین‌های مداربسته پارک و چهره‌نگاری متهم، هویت وی شناسایی شد. هاشم، یکی از اراد و آرایش سطح دو پایتخت بود که به اتهام شرارت و آزار و اذیت بازداشت شده بود.

قتل پسر جوان در قرار عاشقانه

متهم پرونده قتل پسر جوان در قرار عاشقانه داخل پارک، در جلسه محاکمه منکر قتل شد. رسیدگی به این پرونده از سال ۱۳۹۹ و با گزارش درگیری خونینی در یکی از پارک‌های جنوب تهران آغاز شد. مأموران با حضور در محل متوجه پرونده اولیای دم درخواستی قصاص به‌شدت زخمی شده‌اند. یکی از آنها به نام رامین به بیمارستان انتقال یافت که بر اثر شدت جراحات جان باخت. در ادامه تحقیقات مشخص شد دختر جوان زمان درگیری در محل حضور داشته که او تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من و رامین به هم علاقه‌مند بودیم و می‌خواستیم ازدواج کنیم. روز حادثه در پارک قرار گذاشته بودیم تا درباره آینده‌مان صحبت کنیم. رامین قصد داشت با تلفن همراهش صحبت کند که پسر جوانی به او نزدیک شد، قصد سرقت گوشی را داشت که با هم درگیر شدیم. در این درگیری پسر جوان چند ضربه به رامین زد و گریخت. مأموران با ردیابی‌های پلیسی، پسر جوان به نام فرامرز را دستگیر کردند که او منکر قتل شد و گفت: من رامین را زخمی نکردم. او با چاقو مرا زخمی کرد به طوری که توان درگیری با او را نداشتم. نمی‌دانم چه کسی او را کشته است.

